et sigillis ipsius senescalli et Willelmi de Buell' nobis ex parte illorum

transmisse, super escambio quod idem archiepiscopus a nobis exigit pro

eastro et terra sua de Cutures, quam quidem compositionem nondum
duximus acceptandam donee inde plenius fuerimus certifieati per alios

fideles nostros quam per illos. Mandamus igitur vobis quatinus in

fide qua nobis tenemini, et sicut nos et honorem nostrum diligitis,

una cum predicto senescallo nostro et dilecto et fideli nostro Reginaldo

de Pontibus, quibus inde scripsimus, accedatis ad partes illas et

diligenter inquiratis quantum valeat id quod dictus archiepiscopus

nobis offert pro eo quod a nobis petit in escambium in dominicis,

redditibus et omnibus aliis proventibus, et quantum id valet quod

a nobis petit pro predicto eastro et terra de Cutures in dominicis,

redditibus et omnibus aliis proventibus, et utrum sit ad commodum
nostrum vel dampnum si escambio illi adquieverimus et, si sit ad

commodum nostrum, cujusmodi commodum, vel ad dampnum nostrum,

cujusmodi dampnum. Ita quod cum vos* ad nos redieritis nos super

premissis certificare possitis per inquisitionem distincte et aperte inde

factam sub sigillis vestris et sigillis predictorum H. senescalli nostri,

et predicti Reginaldi. Teste rege apud Clarendon', iij. die Januarii.

Eodem modo scribitur R. de Pontibus et H. de Trublevill'.

Jordanus de Aynob' attornavit loco suo Walterum le Faukener

in loquela que est inter Willelmum de la Grene et Aliciam, uxorem

ejus, et predictum Jordanum in comitatu Hertford' de una acra

prati in Sebricheswurth'. Teste rege apud Westmonasterium, xxviij.

die Januarii.

Gratia de Insula attornavit loco suo Herebertum de Salfletheby

et Petrum Marescallum in loquela que est in curia de Grimesby

contra Baldewiniim filium Roberti de dimidio mesuagio in Grimesby.

Teste rege apud Westmonasterium, xxix. die Januarii. Et in loquela

que est in curia Line' contra Johannem Marescallum de tercia parte

j. mesuagii in Lincoln'; et in loquela que est in eadem curia contra

* Substituted for ' predicti abbas et Hubertus.

'
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[m.l7flf-] eosdem ballivos de eo quod ipsi ballivi non distringant ipsam

Gratiam ad faciendum eis consuetudines vel servicia etc. ; et in

loquela que est in comitatu Lincoln' de eo quod Hugo Wak'
acquietet ipsam Gratiam de servicio quod Hawisia de Quency exigit

ab ea de libero tenemen'to 'quod de predicto Hugone tenet in

Glentham, Damintone et in Hemingeby ; et in loquela que est in